
入　札　結　果　表
工 事 名 称  尾浦川改修工事に伴う配水管布設替工事

工 事 場 所  嘉麻市

工 事 種 別  水道

工 事 概 要
HPPEφ150　　　L=28.0m
HIVPφ40　　　 L=27.0m

工 期  令和5年12月27日　から　令和6年3月5日　　  70日間

入 札 年 月 日  令和5年12月22日

予 定 価 格  3,421,000円（入札書比較価格3,110,000円）

落 札 者

住 所  嘉麻市泉河内374番地1

社 名  株式会社西村設備

代 表 者 名

落 札 金 額  3,084,400円（消費税及び地方消費税を含む）

最 低 制 限 価 格  3,084,400円（入札書比較価格2,804,000円）

入札結果（入札経過）

No 入 札 業 者 名
入札金額

備　考
1回目 2回目 3回目

1 有限会社大塚給水工業 ― 辞退

2 有限会社中村工務店 ― 辞退

3 株式会社西村設備 2,804,000
落札決定

（くじ引き）

4 有限会社駒山鐵工所 ― 契約制限

5 株式会社金生 2,804,000

6 株式会社タナカ技建 2,804,000

7 株式会社安建工業 ― 契約制限

8 株式会社坂口工務店 2,804,000

9 株式会社コンドーテクノ 2,804,000

10


